
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Variabilní symbol: 5205000211

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení:  FV-2025-205-000211

OdběratelDodavatel

Velké Meziříčí, Jihlavská 229
VEZEKO s.r.o.

594 01 Velké Meziříčí

C 41298, Krajský soud v Brně

Bankovní spojení
CZECH REPUBLIC

Rosice, Brněnská 1027

DRAK  SERVIS  s.r.o.

665 01 Rosice

62675070/2700, UniCredit Bank
IBAN:  CZ8727000000000062675070, SWIFT kód: BACXCZPPXXX

26273349

CZ26273349DIČ:

IČO:

25510347 CZ25510347DIČ:IČO:
QR platba

Konečný příjemce

Radek Kalous, Brnenska 1027, 66501 Rosoce

Další bankovní účty společnosti v CZK: Komerční banka 5286800267/0100

Způsob úhrady

Způsob dopravy Osobní odběr5205000211

16.05.2025Platební kartou

Specifický symbol 06.05.2025

06.05.2025

Měna dokladu

Hlaváčová Zdeňka

CZK

Dodací podmínky

Plnění TuzemskéÚčetní kurz CZK

Variabilní symbol: Datum vytvoření:

Datum zd.plnění:

Datum splatnosti:

Vytvořil:

Název zboží DPHMnožství Cena celkemMJ DPH %Cena za MJKód zboží

DLV-2025-870-002106Položky dle dodacího listu č.:

0400424 lanko pojistné AL 2,00 ks 21128,26 256,52 44,52

Objednávka : ESH-2025-000008,    Objednávka odběratele : 2025000015

0301294 el.sada kabelů  7/4m+13pol - 7 PIN
WAS

1,00 ks 211 315,26 1 315,26 228,27

Objednávka : ESH-2025-000008,    Objednávka odběratele : 2025000015

0301551 sv.poz.boč. WAS LED 12-24V s
kabelem snap-in 0,5m bez držáku
W197

4,00 ks 21215,57 862,28 149,65

Objednávka : ESH-2025-000008,    Objednávka odběratele : 2025000015

0301549 sv.poz.bílé WAS LED 12-24V s
kabelem snap-in 0,5m bez držáku
W197

2,00 ks 21211,58 423,16 73,44

Objednávka : ESH-2025-000008,    Objednávka odběratele : 2025000015

Rekapitulace DPH Základ daněSazba DPH % DPH

21 2 361,34 495,88 CZK

Haléřové vyrovnání 0 -0,22 0,00 CZK

Celkem CZK2 361,12 495,88

Cena celkem s DPH CZK2 857,00
Pokud je součástí dodávky nový přívěs, obdržel zákazník společně s ním COC a návod k obsluze se záručním listem.
Zboží se stává vlastnictvím kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. V případě, že kupující nezaplatí odebrané zboží včas a řádně, má
prodávající nárok požadovat vrácení dodaného zboží.

Přívěs byl při předání důkladně zkontrolován zevnitř i zvenku a
□  nebyly zjištěny žádné závady
□  byly zjištěny následující závady



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Variabilní symbol: 5205000211

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení:  FV-2025-205-000211

Hlaváčová ZdeňkaVytvořil

Převzal

SPZ

Osobní doklad

Razítko a podpis odběrateleRazítko a podpis dodavatele

Kontaktní údaje dodavatele

+420 566 503 411      +420 566 503 426      prodej@vezeko.cz

mailto:prodej@vezeko.cz

